

ZAKLADNA SKOLA S VYUCOVACIM JAZYKOM MADARSKYM EOTVOSOVA UL. 39, KOMARNO			
Zadanie zákazky: "Kuchyňa - základné potraviny"			
Uchádzač je povinný v časti A. vyplniť všetky položky podľa predtlaču a v časti B. vyplniť v jednotlivých položkách navrhovanú jednotkovú cenu v eur bez DPH, celkovú cenu bez DPH, výšku DPH a celkovú cenu s DPH tak, ako to vyplýva z predtlaču.			
A.	popis	identifikácia uchádzača	Poznámka
Základné údaje	Názov uchádzača:	MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.	
	Ulica:	Krajinská cesta 3,	
	Sídlo (PSC + mesto):	921 01 Piešťany	
	IČO:	31428819	
	Tel.:	033/7723371	
	e-mail:	mabonex@mabonex.sk	
	kontaktná osoba oprávnená konať v mene uchádzača	Ing. Miloš Kriho	
	Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE):	ÁNO	IČ DPH: SK2020395982

B. Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka								
P.č.	Položky na ocenenie	MJ	Celkové množstvo na 1 rok	Jednotková cena bez DPH [v EUR]	Celková cena bez DPH [v EUR]	Výška DPH [v EUR]	Celková cena vrátane DPH [v EUR]	Sdzba DPH [v %]
Strukoviny								
1	Šošovica veľkozrnná l.tr., balenie 5000 g	kg	325	2,32 €	754,00 €	150,80 €	904,80 €	20
2	Hrach suchý žltý lúpaný polený l.tr., balenie 5000 g	kg	204	0,89 €	181,56 €	36,31 €	217,87 €	20
3	Fazuľa biela malá l.tr., balenie 5000 g	kg	305	2,00 €	610,00 €	122,00 €	732,00 €	20
4	Fazuľa farebná l.tr., balenie 5000 g	kg	115	2,44 €	280,60 €	56,12 €	336,72 €	20
5	Cícer l.tr., balenie 1000 g	kg	36	2,06 €	74,16 €	14,83 €	88,99 €	20
6	Fazuľa červená ľadvinky, balenie 1000 g	kg	10	2,03 €	20,30 €	4,06 €	24,36 €	20
Džemy, lekváry								
7	Marhuľový džem, balenie 4000 g	kg	200	7,41 €	1 482,00 €	296,40 €	1 778,40 €	20
8	Marhuľový džem /ovocie 52%/, balenie 340 g	ks	108	1,58 €	170,64 €	34,13 €	204,77 €	20
9	Jahodový džem /ovocie 53,5%/, balenie 340 g	ks	34	1,58 €	53,72 €	10,74 €	64,46 €	20
10	Jahodový džem /ovocie 53,5%/, balenie 4000 g	kg	200	6,30 €	1 260,00 €	252,00 €	1 512,00 €	20

11	Slivkový lekvár /ovocie 75%/, balenie 4000 g	kg	44	7,25 €	319,00 €	63,80 €	382,80 €	20
12	Marmeláda, balenie 4000 g	kg	40	3,23 €	129,20 €	25,84 €	155,04 €	20
13	Lieskovo-oriešková pomazanka, balenie 4000 g	kg	153	7,16 €	1 095,48 €	219,10 €	1 314,58 €	20
Mlynské výrobky								
14	Bulgur celý extra veľký / celé zrná tvrdej pšenice/, balenie 5000g	kg	10	3,92 €	39,20 €	7,84 €	47,04 €	20
15	Detská krupica, balenie 500g	ks	177	0,54 €	95,58 €	19,12 €	114,70 €	20
16	Jačmenné krúpy, balenie 500 g	ks	26	0,59 €	15,34 €	3,07 €	18,41 €	20
17	Kakaový puding, balenie 1000 g	kg	58	6,26 €	363,08 €	72,62 €	435,70 €	20
18	Krupica hrubá pšeničná, balenie 1000g	kg	272	0,81 €	220,32 €	44,06 €	264,38 €	20
19	Kukuričný škrob, balenie 200g	ks	39	1,82 €	70,98 €	14,20 €	85,18 €	20
20	Kukuričná strúhanka, balenie 500g	ks	14	2,85 €	39,90 €	7,98 €	47,88 €	20
21	Múka cícerová, balenie 500g	kg	4	8,29 €	33,16 €	6,63 €	39,79 €	20
22	Múka hladká 00 extra špeciál , balenie 1000g	kg	1 052	0,63 €	662,76 €	132,55 €	795,31 €	20
23	Múka hrubá, balenie 1000g	kg	259	0,63 €	163,17 €	32,63 €	195,80 €	20
24	Múka polohrubá výberová, balenie 1000g	kg	2 805	0,63 €	1 767,15 €	353,43 €	2 120,58 €	20
25	Múka celozrnná, balenie 500g	ks	3	0,95 €	2,85 €	0,57 €	3,42 €	20
26	Múka fazuľová, balenie 500g	kg	15	5,59 €	83,85 €	16,77 €	100,62 €	20
27	Müsli tyčinka s ovocím, balenie 28 g	ks	2 460	0,59 €	1 451,40 €	290,28 €	1 741,68 €	20
28	Ovsené vločky výberové, balenie 500 g	ks	42	0,65 €	27,30 €	5,46 €	32,76 €	20
29	Raňajkové cereálie - cereálie 67%(celozrnná pšeničná múka, 45,3%, kukuričná krupica, ryžová múka+Ca -guľôčky, vankúšiky s príchuťou kakaá, škorice, jahody, atď. v kvalite CINI MINIS, balenie 500 g	ks	174	5,46 €	950,04 €	190,01 €	1 140,05 €	20
30	Ryža lúpaná guľatozrnná 1. tr., balenie 1000g, 5000g	kg	2 093	1,88 €	3 934,84 €	786,97 €	4 721,81 €	20
30	Vanilkový krém na dukátové buchtičky z kukuričného škrobu, balenie 1000g	kg	24	6,05 €	145,20 €	29,04 €	174,24 €	20

31	Vanilkový puding, balenie 1000g	kg	20	5,97 €	119,40 €	23,88 €	143,28 €	20
Olej								
32	100% rafinovaný slnečnicový jedlý olej bez cholesteru v kvalite Vénusz /Energ. hodn.,na 100ml výrobku 3400kJ(830kcal),tuk na 100ml/92g,nasýtené mastné kyseliny na 100ml/11g, balenie 1 L	L	2 245	2,10 €	4 714,50 €	942,90 €	5 657,40 €	20
33	Kačacia masť, balenie 0,5 L	ks	28	3,65 €	102,20 €	20,44 €	122,64 €	20
34	Bio extrapanenský olivový olej najvyššej kvality, lisovaný za studena výlučne mechanicky, balenie 0,5 L	ks	78	8,55 €	666,90 €	133,38 €	800,28 €	20
Rôzne potraviny								
35	detské piškóty okrúhle, balenie 120g	ks	1 483	0,68 €	1 008,44 €	201,69 €	1 210,13 €	20
36	cukor kryštálový, balenie 1000 g	kg	620	1,20 €	744,00 €	148,80 €	892,80 €	20
37	cukor práškový, balenie 1000 g	kg	434	1,40 €	607,60 €	121,52 €	729,12 €	20
38	cukor vanilkový, balenie 1000 g	kg	20	5,55 €	111,00 €	22,20 €	133,20 €	20
39	cukor vanilkový biely, balenie 20g	ks	150	0,07 €	10,50 €	2,10 €	12,60 €	20
40	cukor škoricový, balenie 20 g	ks	256	0,08 €	20,48 €	4,10 €	24,58 €	20
41	včelí med kvetový, balenie 250 g	ks	499	1,60 €	798,40 €	79,84 €	878,24 €	10
42	kakao holandského typu obsah kakaového masla 20 %, balenie 100 g	ks	222	1,83 €	406,26 €	81,25 €	487,51 €	20
43	rozpuštný kávovinový nápoj do mlieka v kvalite Caro, balenie 500 g	ks	12	13,02 €	156,24 €	31,25 €	187,49 €	20
44	hviezdičky bezvaj.semolinové, balenie 5000 g	kg	135	1,98 €	267,30 €	53,46 €	320,76 €	20
45	abeceda bezvaj.semolinové, balenie 5000 g	kg	175	2,16 €	378,00 €	75,60 €	453,60 €	20
46	rezance široké vlnité bezvaječné, semolinové, balenie 1000 / 5000 g	kg	635	2,85 €	1 809,75 €	361,95 €	2 171,70 €	20
47	vretienka bezvaječné, semolinové, balenie 1000 g / 5000 g	kg	0	4,65 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	20
48	kolienka bezvaječné, semolinové, balenie 1000 g / 5000 g	kg	525	1,80 €	945,00 €	189,00 €	1 134,00 €	20

49	penne malé bezvaječné, semolinové, balenie 1000 g / 5000 g	kg	55	3,74 €	205,70 €	41,14 €	246,84 €	20
50	fľačky vlnité bezvaječné, semolinové, balenie 1000 g / 5000 g	kg	245	3,74 €	916,30 €	183,26 €	1 099,56 €	20
51	niťovky bezvaječné, semolinové, balenie 1000 g / 5000 g	kg	40	1,80 €	72,00 €	14,40 €	86,40 €	20
52	slovenská ryža bezvaječné, semolinové, balenie 1000 g / 5000 g	kg	65	1,80 €	117,00 €	23,40 €	140,40 €	20
53	Tarhoňa vaječná semolinová, balenie 1000 g / 5000 g	kg	400	1,80 €	720,00 €	144,00 €	864,00 €	20
54	špagety bezvaječné, semolinové, balenie 1000 g / 5000 g	kg	519	1,80 €	934,20 €	186,84 €	1 121,04 €	20
55	mušličky malé do polievky, semolinové, balenie 1000 g / 5000 g	kg	10	4,82 €	48,20 €	9,64 €	57,84 €	20
56	čaj porciovaný ovocný rôzne príchute v kvalite Lipton alebo Pickwik, balenie 40 g	ks	1 408	1,80 €	2 534,40 €	506,88 €	3 041,28 €	20
57	BB puding, balenie 0,25 kg	ks	7	1,77 €	12,39 €	2,48 €	14,87 €	20
58	bobkový list, balenie 10g	ks	100	0,34 €	34,00 €	6,80 €	40,80 €	20
59	čierne korenie mleté, balenie 20 g	ks	270	0,45 €	121,50 €	24,30 €	145,80 €	20
60	čierne korenie celé, balenie 20 g	ks	114	0,45 €	51,30 €	10,26 €	61,56 €	20
61	majorán, balenie 5g, 7g	ks	180	0,18 €	32,40 €	6,48 €	38,88 €	20
62	muškátový orech, balenie 20 g	ks	12	0,93 €	11,16 €	2,23 €	13,39 €	20
63	nové korenie celé, balenie 15 g	ks	167	0,36 €	60,12 €	12,02 €	72,14 €	20
64	rasca celá, balenie 20 g	ks	58	0,24 €	13,92 €	2,78 €	16,70 €	20
65	Sézam celý, balenie 30 g	ks	20	0,61 €	12,20 €	2,44 €	14,64 €	20
66	rasca mletá, balenie 20 g	ks	270	0,24 €	64,80 €	12,96 €	77,76 €	20
67	soľ, 1 kg	kg	444	0,41 €	182,04 €	36,41 €	218,45 €	20
68	paprika mletá sladká, balenie 100g	ks	561	1,46 €	819,06 €	163,81 €	982,87 €	20
69	škoricca mletá, balenie 20 g	ks	20	0,27 €	5,40 €	1,08 €	6,48 €	20
70	ochucovadlo -dehydrovaný výrobok bez glutamanu sodného kuchynská soľ (max.63%,sušená zelenina 18%), balenie 1000 g	kg	10	6,22 €	62,20 €	12,44 €	74,64 €	20

71	korenie na ryby, balenie 20 g	ks	29	0,31 €	8,99 €	1,80 €	10,79 €	20
72	Korenie oregano, balenie 70 g	ks	4	1,02 €	4,08 €	0,82 €	4,90 €	20
73	korenie na pizzu, balenie 20 g	ks	2	0,61 €	1,22 €	0,24 €	1,46 €	20
74	grilovacie korenie na kura, balenie 20 g	ks	95	0,55 €	52,25 €	10,45 €	62,70 €	20
75	ocot 8%, balenie 1 L	L	116	0,53 €	61,48 €	12,30 €	73,78 €	20
76	kečup jemný bez konzervačných látok (151g paradajok na 100g kečupu), balenie 800 g	ks	73	3,94 €	287,62 €	57,52 €	345,14 €	20
77	kečup jemný (132g paradajok na 100g kečupu), balenie 5000g	ks	27	20,99 €	566,73 €	113,35 €	680,08 €	20
78	horčica gurmánska bez konzervačných látok, balenie 440 g	ks	145	2,92 €	423,40 €	84,68 €	508,08 €	20
79	Hubový koncentrát, balenie 1l	L	1	39,61 €	39,61 €	7,92 €	47,53 €	20
80	zmes na bolonské špagety, balenie 2000g, 3000 g	ks	1	64,49 €	64,49 €	12,90 €	77,39 €	20
81	Palacinky mrazené, 5 kg / balenie	kg	310	5,28 €	1 636,80 €	327,36 €	1 964,16 €	20
82	tresčia pečeň z tresky obyčajnej 98% , jedlá soľ , balenie 115 g	ks	118	1,72 €	202,96 €	40,59 €	243,55 €	20
83	sardinky v rastlinnom oleji, balenie 125g	ks	261	0,90 €	234,90 €	46,98 €	281,88 €	20
84	Hrozienka, balenie 100 g	ks	58	0,38 €	22,04 €	4,41 €	26,45 €	20
85	detská výživa bez cukru, ovocie 100%, rôzne chute, balenie 190g	ks	8 426	0,63 €	5 308,38 €	1 061,68 €	6 370,06 €	20
86	detský čaj čierny bez kofeínu, balenie 30g	ks	257	1,95 €	501,15 €	100,23 €	601,38 €	20
87	mak mletý 100% bez konzervačných látok, balenie 1000g	kg	66	5,88 €	388,08 €	77,62 €	465,70 €	20
88	čokoláda na varenie, balenie 100 g	ks	56	0,88 €	49,28 €	9,86 €	59,14 €	20
89	Pohánka, balenie 500g	ks	1	1,34 €	1,34 €	0,27 €	1,61 €	20
90	Sójová omáčka, balenie 160 g	ks	3	1,39 €	4,17 €	0,83 €	5,00 €	20
91	Tekvicové jadierka, balenie 80 g	ks	10	1,28 €	12,80 €	2,56 €	15,36 €	20
92	tvorohové guľky mrazené rôzne náplne, balenie 1 kg	kg	205	6,11 €	1 252,55 €	250,51 €	1 503,06 €	20
93	Tuniak v oleji kúsky, balenie 185 g	ks	105	1,63 €	171,15 €	34,23 €	205,38 €	20

94	Droždie čerstvé, balenie 500 g	ks	314	1,82 €	571,48 €	114,30 €	685,78 €	20
95	Huby sušené, balenie 20 g	ks	102	1,49 €	151,98 €	30,40 €	182,38 €	20
96	Topping s čokoládovou arómou, dezertná tekutá poleva, 9,2% kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, smotana, balenie 765 ml	ks	44	10,03 €	441,32 €	88,26 €	529,58 €	20
97	keks Marína 100 gr	ks	1 602	0,50 €	801,00 €	160,20 €	961,20 €	20
Nápoje								
98	Ovocná šťava - ovocný podiel 100% rôzne príchute, balenie 200- 250 ml	ks	31 273	0,52 €	16 261,96 €	1 626,20 €	17 888,16 €	10
99	Citrónová šťava 100%, balenie 1000 ml	L	2	3,23 €	6,46 €	0,65 €	7,11 €	10
100	Prírodná ovocná šťava 100%, nápoj riediteľný vodou v pomere 1:1,15 príchute, pomaranč, jablko, ananás, hruška, balenie 1000ml	L	5	7,67 €	38,35 €	3,84 €	42,19 €	10
Sterilizovaná zelenina								
101	Kukurica super sweet vákuovaná v kvalite Bonduelle, balenie 1870 g, obsah pevného podielu 94,9 %	ks	201	9,98 €	2 005,98 €	401,20 €	2 407,18 €	20
102	Hrášok jemný v mierne slanom náleve priemer ≤8,75mm v kvalite Bonduelle, balenie 4000g, obsah pevného podielu 70%	ks	130	9,98 €	1 297,40 €	259,48 €	1 556,88 €	20
103	Cvikla strúhaná v mierne slanom náleve v kvalite Bonduelle, balenie 4000 g, obsah pevného podielu 55 %	ks	73	8,66 €	632,18 €	126,44 €	758,62 €	20
104	Šampiňóny krájané v mierne slanom náleve v kvalite Bonduelle, balenie 2550 g, obsah pevného podielu 54%	ks	48	9,48 €	455,04 €	91,01 €	546,05 €	20
105	Uhorky v sladkokyslom náleve 7-9cm, balenie 3500 g, obsah pevného podielu 50%	ks	375	5,03 €	1 886,25 €	377,25 €	2 263,50 €	20
106	Paradajkový koncentrát refraktometrická sušina 28-30 %, balenie 4500 g	ks	134	28,92 €	3 875,28 €	775,06 €	4 650,34 €	20
107	Paradajkový koncentrát refraktometrická sušina 28-30 %, balenie 700 g	ks	0	6,54 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	20
108	V kvalite Sugo peperoni paradajková omáčka s paprikami, balenie 3000g	ks	98	24,36 €	2 387,28 €	477,46 €	2 864,74 €	20

109	Chren strúhaný tradičný, balenie 160 g 670 g	kg	32	4,94 €	158,08 €	31,62 €	189,70 €	20
110	Kápia sterilizovaná, balenie 640 g	ks	23	1,49 €	34,27 €	6,85 €	41,12 €	20
111	Šošovica sterilizovaná, balenie 300 g	ks	5	1,96 €	9,80 €	1,96 €	11,76 €	20
112	Cícer sterilizovaný, balenie 130 g	ks	15	0,99 €	14,85 €	2,97 €	17,82 €	20
113	Ajvar jemný, balenie 350 g	ks	6	1,80 €	10,80 €	2,16 €	12,96 €	20
Kompóty								
114	Broskyne lúpané kocky, balenie 3100 ml, obsah pevného podielu 57 %	ks	114	8,25 €	940,50 €	188,10 €	1 128,60 €	20
115	Ovocie sveta, balenie 2500 g, obsah pevného podielu 60 %	ks	144	6,08 €	875,52 €	175,10 €	1 050,62 €	20
116	Jahodový kompót v mierne sladkom náleve, balenie 2650 ml , obsah pevného podielu 55 %	ks	26	5,55 €	144,30 €	28,86 €	173,16 €	20
117	Ananášový kompót v mierne sladkom náleve, balenie 2650 ml, obsah pevného podielu 55 %	ks	25	6,44 €	161,00 €	32,20 €	193,20 €	20
118	Čerešňový kompót v mierne sladkom náleve 4000 L , obsah pevného podielu 55 %	ks	79	7,43 €	586,97 €	117,39 €	704,36 €	20
Vajcia								
119	Slepačie vajcia v škrupine, veľkosť L, 1. trieda kvality	ks	27 780	0,22 €	6 111,60 €	1 222,32 €	7 333,92 €	20
	Celková suma položiek:				87 548,16 €	15 799,12 €	103 347,28 €	x

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti